

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	79	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	102	11	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	79	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Главный корпус																							
1 ✓	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 ✓	Заместитель директора по учебно-производственной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3 ✓	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4 ✓	Заместитель директора по теоретическому обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5 ✓	Заместитель директора по административно-хозяйственной части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6 ✓	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7 ✓	Педагог социальный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8 ✓	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9 ✓	Воспитатель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 ✓	Педагог-психолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 ✓	Инженер по обслуживанию ЭВТ и УЧ.ОБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 ✓	Секретарь учебной части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 ✓	Заведующий очным отделением												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14 ✓	Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 ✓	Инспектор отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 ✓	Заведующая библиотекой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 ✓	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 ✓	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 ✓	Гардеробщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 ✓	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 ✓	Дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 ✓	Комendant												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 ✓	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 ✓	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 ✓	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27 ✓	Экономист												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28 ✓	Контрактный управляющий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29 ✓	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30 ✓	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31 ✓	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32 ✓	Техник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34 ✓	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35 ✓	Сторож												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36 ✓	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37 ✓	Слесарь-ремонтник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38 ✓	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41 ✓	Заведующий производством				2							1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 ✓	Плотник			2	3.1								3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43 ✓	Заведующий складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45 ✓	Кухонный рабочий				2								3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46 ✓	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 ✓	Вахтер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48 ✓	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 ✓	Мастер производственного обучения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50 ✓	Мастер производственного обучения				2								3.1		1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51 ✓	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89 ✓	Кухонный рабочий	2			2								3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Верхнеуфалейский филиал ГБПОУ "Каслинский промышленно - гуманитарный техникум"																							
52 ✓	Заместитель директора по учебной работе													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
53 ✓	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54 ✓	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55 ✓	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56 ✓	Диспетчер учебной части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57 ✓	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58 ✓	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59 ✓	Дежурный по общежитию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60 ✓	Мойщик посуды	2											3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61 ✓	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62 ✓	Библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63 ✓	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64 ✓	Заведующий производством				2							1	3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65 ✓	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66 ✓	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67	Социальный педагог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Машинист по стирке	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал ГБПОУ "Каслинский промышленно-гуманитарный техникум"																							
70	Заместитель директора по теоретическому обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Заведующая отделением среднего профессионального образования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший мастер												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Заведующий хозяйством												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Дворник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Слесари-ремонтники												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Кухонный рабочий				2							1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Социальный педагог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Диспетчер												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Мойщик посуды	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор ГБПОУ "КПГТ" _____ Т.А. Гвоздева _____ 28.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по ОТ _____ В.А. Бабкин _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 зам. директора по АХР _____ О.Я. Экнадиосов _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 зам. директора по УПР _____ А.Н. Беспалько _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 зам. директора по УР _____ Н.Н. Ефанова _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 и.о. зам. директора по УВР _____ Н.И. Ракульцева _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 зам. директора по УР _____ Е.П. Попилина _____ 24.12.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

413

(№ в реестре)

(подпись)

Мерожа Владислав Робертович

(Ф.И.О.)

12.12.2021

(дата)